
POSTANOWIENIE Nr 155/2023 

 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU III 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Leśnica na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Opolu III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Leśnica na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem 193/2019 Komisarza Wyborczego w Opolu III z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału 
Gminy Leśnica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 1411): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 6, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Lichynia (sołectwo 
Lichynia), 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 8, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Lichynia oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Remiza OSP, Lichynia ul. Daszyńskiego 24, 47-150 Leśnica, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 7, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Łąki Kozielskie 
(sołectwo Łąki Kozielskie), 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Łąki Kozielskie oraz 
siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Klub Wiejski, Łąki Kozielskie ul. 1 Maja 35, 47-150 Leśnica. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Leśnicy, Wojewodzie Opolskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu III. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Opolu III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Leśnica. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Opolu III 

 
 

Tomasz WIERZCHOWIEC 

 

Id: EE043C18-04E6-447B-9448-2DBF56BFCADE. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 155/2023 

Komisarza Wyborczego w Opolu III 

z dnia 15 maja 2023 r. 

Podział Gminy Leśnica na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Część miasta Leśnica, część Osiedla Nr 1, 
obejmująca ulice: 1 Maja, Bolesława 

Chrobrego, Eichendorffa, Góry Świętej 
Anny, Kościelna, Kościuszki z 

wyłączeniem nr 19 i 21, Kozielska, z 
wyłączeniem nr 23, 25, 25A, 25B, 25C, 

25D, 27 i 37, Ligonia, Ludowa, 
Mickiewicza, Nad Wodą, Niwy, Plac 
Narutowicza, Poprzeczna, Porębska, 
Powstańców Śląskich, Słowackiego, 

Strażacka, Strzelecka, Szpitalna, Miasto 
Leśnica, Osiedle Nr 2, Sołectwo Poręba 

Urząd Miejski, ul. 1 Maja 9, 47-150 Leśnica 

2 

Część miasta Leśnica, część Osiedla 
Leśnica Nr 1 obejmująca ulice: Biskupa 

Schaffrana, Boczna, Brzegowa, 
Goreckiego, Górna, Klasztorna, 

Krasowska, Krótka, Księżowiejska, 
Młyńska, Nad Potokiem, Ojca Kanizego, 
Ojca Teofila, Ojców Kulawy, Plac Marka, 

Plac Targowy, Polna, Prałata 
Glowatzkiego, Sarnesa, Stawowa, Szkolna, 

Trzech Braci, Zdzieszowicka, Zielona, 
Żeromskiego, Żyrowska 

Szkoła Podstawowa, ul. Zdzieszowicka 23, 47-150 
Leśnica 

3 Sołectwa: Góra Świętej Anny, Wysoka Remiza OSP, Wysoka ul. Strzelecka 67, 47-150 
Leśnica 

4 Sołectwa: Czarnocin, Dolna 
Publiczne Przedszkole w Leśnicy, Oddział 

Zamiejscowy w Dolnej, Dolna ul. Wiejska 30, 47-
100 Strzelce Opolskie 

5 Sołectwo Kadłubiec Klub Wiejski, Kadłubiec ul. Wiejska 93, 47-150 
Leśnica 

6 Sołectwo Zalesie Śląskie Zespół Szkolno-Przedszkolny, Zalesie Śląskie ul. 
Dworcowa 4, 47-150 Leśnica 

7 Sołectwa: Krasowa, Raszowa Zespół Szkolno-Przedszkolny, Raszowa ul. Góry 
Świętej Anny 91, 47-150 Leśnica 

8 Sołectwo Lichynia Remiza OSP, Lichynia ul. Daszyńskiego 24, 47-150 
Leśnica 

9 Sołectwo Łąki Kozielskie Klub Wiejski, Łąki Kozielskie ul. 1 Maja 35, 47-
150 Leśnica 

 

Id: EE043C18-04E6-447B-9448-2DBF56BFCADE. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-05-15T10:47:29+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




